标准绝对值多圈SSI协议编码器EAMM58
产品说明：
产品特点：
       标准绝对值多圈SSI协议编码器EAMM58系列，具有良好的抗机械损伤性能，
能够承受较高的轴向和径向负载。机械上采用独特算法的齿轮组套件，使产品具
备更紧凑的外形，同时通孔轴套孔径最大可实现15mm。电气上采用高精度，高
稳定性的特殊处理芯片，确保产品单圈分辨率最大可达19bit，满足了绝大多数现
场的精度控制需求。

连接附件：
与出线方式“T”相配的连接件
订货型号：TMSP1612F（不带线）
T型接插件带线型号为：
TMSP1612F-SK-CN0015.XXXX
其中XXXX代表线缆长度，如带2米
线缆接插件型号为：TMSP1612F-
SK-CN0015.0002
58=Φ58
X=无任何用途(SSI)
S6=SSI（同步串行输出）                     10~30Vdc供电
S5=SSI（同步串行输出）                             5Vdc供电
EAMM C58 G 4096/8192ND XXXX10
系列
.
R=径向
法兰型式
轴/轴套直径
主体尺寸
EAMM＝标准绝对
        多圈系列
S6 X PC R
G=格雷码
B=二进制码
.
适用于58B、C的
轴径
6=Ф6g6mm
    58B可选
8=Ф8g6mm
10=Ф10g6mm
B=同步法兰，轴长10mm
C=Φ36夹紧法兰，轴长20mm
W=通孔轴套法兰，双翼弹簧片安装
编码器端针型连接器俯视图：
12 pin plug
型号代码：
XXXX=特殊型式代码
分辨率
圈数/单圈位置数（参考前页）
标准4096/8192 (25 bits)
单圈分辨率最大19bit
出线方式
输出逻辑
接口与供电
输出码制
8  =Ф8H7mm
10=Ф10H7mm
12=Ф12Hmm
15=Ф15H7mm
适用于58W型的
轴孔径